Edukaciniy konkursy ,,Olympis 2018 - Rudens sesija“ rezultatai

Siauliy Ragainés progimnazija

Angly kalbos konkurso rezultatai

# Mokinys Klasé Lygis & &) 3
1. Gustas Juozaitis 2 2 klase 100% 100% |
2. Urté Putrinskaité 2 2 klas¢ 98,67% 80% I
3. Adrija Tamosaityté 2 2 klasé 98,5% 79% I
4. Gojus Sopis 2 2 klase 97.33% 73% I
5. Adrija Malaskaité 2 2 klas¢ 91,67% 52% I
6. Domantas Sniurevicius 2 2 klasé 78,67% - I
7. Deinas Barzinskas 2 2 klase 40,4% -

8. Goda Mitkeviciuté 4 4 klasé 100% 100% 15
9. Rugilé Dvelyté 4 4 klasé 76.35% - I
10. Patricija Zumbakyté 5 5 klasé 91,7% 73% I
11. Lukas Simsonas 5 5 klasé 79.9% - 11
12. Ignas Visockas 5b 5 klasé 45,37% -

13. Titas TamoSaitis 6 6 klasé 97.92% 96% |l
14. Melita Ivanavidiuté 6 6 klasé 95.26% 90% |
15. Rokas Valancius 6 6 klase 90% 69% I
16. Gabrielé Donielaité 6 6 klase 88,35% 64% 11
17. Augusté Paskauskaité 6 6 klasé 88.17% 63% 11
18. Kotryna Vil¢iauskaité 6 6 klase 87.,93% 62% I
19. Tomas Paulius Volikas 6b 6 klase 86,22% 56% 11
20. Olivija Klimanskyté 6 6 klase 82,85% - 11
21. Aust¢ja Jakovlevaité 6 6 klas¢ 81,8% - I
22.Karolis Jocas 6 6 klase 77.42% - I
23. Robertas Bilotas 6 6 klasé 65.83% -

24.Kajus Ziminskas 6 6 klas¢ 63,38% -

25. Vilius Zinkevicius 7 7 klase 95.,36% 82% I
26. Augustas Puidokas 7 7 klasé 88.,8% - 11
27. Mantas Matulaitis 7 7 klas¢ 87,44% - I
28. Patricija KaciuSyté 7 7 klasé 82,64% - 11
29. Augusté Jokubaityté 7 7 klasé 75.21% - I
30. Barbora Bakutyté 7 7 klas¢ 52,54% -



31. Gabrielé Putrinskaité
32. Vytautas Doniela

33. Ula Mitkeviciate

34. Evelina Buivydaité
35. Emilija Jus¢enko

36. Andrita Markeviciuté

# Mokinys

1. Adrija Tamosaityté

. Urté Putrinskaité

. Adrija Malaskaité

. Gojus Sopis

. Deinas Barzinskas

. Domantas Sniurevicius

. Goda Mitkeviciute
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. Ramilé Barzinskaité
9. Patricija Zumbakyté
11. Rusné Simkuté

12. Lukas Simsonas
13.Ignas Visockas

14. Ignas Visockas

15. Tomas Paulius Volikas
16. Titas Tamosaitis

17. Kotryna Vil¢iauskaité
18. Austéja Jakovlevaité
19. Gabrielé Donielaité
20. Kajus Ziminskas

22. Vilius Zinkevicius
23. Mantas Matulaitis
24.1zabelé Domeikyté
25. Patricija Kaciusyteé
26. Barbora Bakutyté
27.Ula Mitkevi¢iate

28. Gabrielé Putrinskaité
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8 klasé
8 klasé
8 klasé
8 klasé
8 klasé
8 klase

99,17%
96,79%
94.55%
89,67%
87.,96%
64.96%

Lietuviy kalbos konkurso rezultatai

Klasé
2
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Lygis

2 klasé
2 klasé
2 klasé
2 klasé
2 klas¢
2 klasé
4 klasé
4 klasé
5 klasé
5 klasé
5 klasé
5 klasé
5 klasé
5 klasé
6 klasé
6 klase
6 klase
6 klasé
6 klase
6 klase
6 klasé
7 klase
7 klasé
7 klasé
7 klase
7 klase
8 klasé
8 klasé

Rezultatas

100%
99%
96,5%
89.,8%
89.,44%
82.14%
99%
975%
96,5%
93%
93%
91%
88.,67%
86,83%
97,08%
94,58%
92,8%
84.,53%
84,01%
79.11%
71,74%
83.,63%
82.42%
8237%
79.09%
69,49%
90,83%
88.83%

97%
80%
64%

Geriau uz!

100%
82%
63%

92%
80%
87%
2%
2%
62%
53%

93%
83%
76%

78%
69%
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29. Deimanté Karasiovaité
30. Evelina Buivydaité

31. Eimanté Bagarauskaité
32. Vytautas Doniela

33. Andrita Markeviciité
34. Vilius Kabaila

35. Emilija Jus¢enko

# Mokinys

1. Adrija Malaskaité
. Adrija Tamosaityté
. Deinas Barzinskas

. Gustas Juozaitis

2

3

4

5. Urté Putrinskaité
6. Gojus Sopis

7. Domantas Sniureviéius
8. Agota Lementauskaité
9. Vidas Surkus

10. Aivaras Petrauskas

11. Martynas Mockus

12. Goda Mitkevicitte

13. Ramilé Barzinskaité
14. T¢éja Miltinyte

15. Rusné Simkuté

16. Patricija Zumbakyté
17. Lukas Simsonas

18. Domas Susinskis

19. Adrija BertasSitité

20. Ignas Visockas
21.Ignas Visockas

22. Gabija Kacerauskaité
23. Adomas Simutis

24. Titas Tamosaitis

25. Greta Klimaité

26. Gabrielé Donielaite

27.Kajus Ziminskas

Matematikos konkurso rezultatai

Klasé
2
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8 klasé
8 klasé
8 klasé
8 klasé
8 klasé
8 klase
8 klasé

Lygis

2 klasé
2 klase
2 klasé
2 klas¢
2 klasé
2 klasé
2 klasé
2 klasé
3 klasé
3 klas¢
3 klasé
4 klasé
4 klasé
4 klasé
5 klasé
5 klasé
5 klasé
5 klasé
5 klase
5 klasé
5 klasé
5 klase
5 klasé
6 klase
6 klasé
6 klasé
6 klase

84.,62%
82,76%
82.12%
77,69%
76.26%
73,19%
65,12%

Rezultatas

94.,97%
94%
92,17%
89,5%
89.1%
88.,76%
88,67%
48,8%
96,17%
87.57%
68.33%
100%
98.33%
84,3%
85,6%
84.27%
77.53%
71,4%
59.8%
56,49%
55.,68%
50,04%
49,89%
96%
92,4%
91,07%
81,52%

52%

Geriau uz!

82%
78%
2%
63%
61%
60%
60%

88%
61%

100%
95%
64%
67%
65%
50%

96%
89%
85%
62%

I
I
I
III
I
I

=~ Laipsnis

]

I
I
I

I

Iﬁ

I
I
I
I
11



28. Austéja Jakovlevaité 6 6 klasé 71.67% - 111
29.Kotryna Vil¢iauskaité 6 6 klase 65.47% -

30. Karolis Jocas 6 6 klase 55.43% -

31. Augusté Paskauskaité 6 6 klasé 52,81% -

32. Lukas Peterson 6 6 klase 50,9% -

33. Mantas Matulaitis 7 7 klase 90.,04% 86% I

34. Vilius Zinkevic¢ius 7 7 klasé 87.35% 79% 11
35.Barbora Bakutyté 7 7 klase 63.46% -

36. Patricija KaciuSyte 7 7 klase 62,14% -

37.Ula Mitkeviciute 8 8 klase 93,8% 93% |

38. Vytautas Doniela 8a 8 klasé 93,33% 93% I

39. Gabrielé Putrinskaité 8 8 klasé 83.24% 76% 11
40. Vilius Kabaila 8 8 klasé 52,66% -

41. Emilija Jus¢enko 8 8 klase 43,71% -

42. Eimant¢ Bagarauskaité 8 8 klasé 28711% -

Fizikos konkurso rezultatai

g R
# Mokinys Klasé Lygis é 8 5
1. Vilius Zinkevicius 7 7 klasé 84,55% 85% 11
2. Mantas Matulaitis 7 7 klase 75.23% 60% I
3. Barbora Bakutyté 7 7 klase 70,45% - 11X
4. Patricija Kaciusyté 7 7 klasé 59,18% -
5. Gabrielé Putrinskaité 8 8 klase 97.33% 100% | G
6. Vytautas Doniela 8a 8 klasé 79.,48% 80% 11
7. Ula Mitkevicitte 8 8 klase 72,41% 66% 11}
Informaciniy technologijy konkurso rezultatai
# Mokinys Klasé Lygis § é ,3
1. Domantas Sniureviéius 2 2 klasé 75,94% - I
2. Ramilé Barzinskaité 4 4 klasé 91,78% 73% I
3. Lukas Simsonas 5 5 klasé 88.8% 72% I
4. Austéja Uleviciate 5 5 klasé 74,13% - I
5. Greta Klimaité 6 6 klasé 92,57% 94% I
6. Titas Tamo3aitis 6 6 klase 86,97% 78% I



7. Kotryna Vil¢iauskaité
8. Airidas Zelvys

9. Pijus Sabastijonas

10. Kajus Ziminskas

12. Augusté Paskauskaité
13. Kevinas Jundulas

14. Vilius Zinkevi¢ius

15. Barbora Bakutyté

16. Augusté Jokubaityté
17. Mantas Matulaitis

18. Patricija KaciuSyté
19. Ula Mitkeviciate

20. Vytautas Doniela

21. Gabrielé Putrinskaité
22. Evelina Buivydaité
23. Deimanté Karasiovaité

24. Emilija Ju$¢enko

# Mokinys

1. Gabrielé Putrinskaité
2. Ula Mitkeviciate

3. Matas Gulbinas

4. Evelina Buivydaité

5. Deimanté Karasiovaité

# Mokinys

1. Urté Putrinskaité
2. Adrija Tamosaityté
3. Adrija Malaskaite
4. Deinas Barzinskas

5. Gojus Sopis
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Chemijos konkurso rezultatai

Klaseé

Biologijos konkurso rezultatai

Klaseé
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6 klasé
6 klasé
6 klasé
6 klasé
6 klasé
6 klasé
6 klasé
7 klasé
7 klasé
7 klasé
7 klase
7 klasé
8 klasé
8 klase
8 klasé
8 klasé
8 klasé
8 klasé

Lygis
8 klasé
8 klasé
8 klas¢
8 klasé
8 klasé

Lygis
2 klasé
2 klas¢
2 klasé
2 klasé
2 klasé

78.,67%
71,04%
67,39%
61,63%
56,52%
55,69%
22,8%
82,12%
81,07%
79.53%
77.72%
67.7%
87,61%
84%
82,56%
78,33%
47 ,66%
34.68%

Rezultatas

90,57%
79.13%
75.5%
60,07%
55,93%

Rezultatas

98.4%
96,73%
95.4%
89,13%
85.4%

54%

3%
71%
68%
62%

96%
93%
91%
85%

Geriau uz!

98%
80%
2%

Geriau uz!

82%
70%
59%
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6. Domantas Sniurevi¢ius
7. Goda Mitkeviditite

8. Ramilé Barzinskaité

9. Patricija Zumbakyte
10. Lukas Simsonas

11. Rusné Simkuté

12. Ignas Visockas

13. Domas Susinskis

14. Tomas Paulius Volikas
15. Titas Tamosaitis

16. Augusté Jokubaityté
17. Vilius Zinkevicius

18. Patricija Kaciusyté

19. Mantas Matulaitis

20. Barbora Bakutyte

21. Ula Mitkeviciate

22. Evelina Buivydaité

23. Vilius Kabaila

24. Eimant¢ Bagarauskaité

25. Andrita Markevicitité

# Mokinys
1. Titas Tamosaitis
. Greta Klimaité
. Tomas Paulius Volikas

. Kotryna Vil¢iauskaite

2

3

4

5. Pijus Sabastijonas
6. Vilté Rumbauskaité
7. Kajus Ziminskas

8. Vilius Zinkevicius

9. Barbora Bakutyté
10. Mantas Matulaitis
11. Augusté Jokubaityté
12. Patricija KaciuSyté
13. Gabriel¢ Putrinskaite

14. Ula Mitkeviciiité
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Geografijos konkurso rezultatai
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2 klasé
4 klase
4 klasé
5 klasé
5 klasé
5 klasé
5 klasé
5 klasé
6 klasé
6 klasé
7 klasé
7 klasé
7 klasé
7 klasé
7 klasé
8 klasé
8 klasé
8 klasé
8 klasé
8 klasé

Lygis

6 klasé
6 klasé
6 klasé
6 klasé
6 klasé
6 klasé
6 klas¢
7 klasé
7 klasé
7 klasé
7 klasé
7 klasé
8 klasé
8 klasé

78.73%
9535%
88,87%
94.,53%
94%
93,6%
93,5%
92%
977%
95.2%
86,05%
80.,6%
7837%
71,89%
70,7%
78.87%
76,42%
64,28%
62,7%
57,94%

Rezultatas

97.83%
94.,83%
89.3%
81,63%
78.4%
63,63%
57,58%
84.,83%
772%
75.83%
73,93%
7321%
91,13%
84,13%

80%

79%
T7%
74%
73%
64%
95%
86%
73%
53%

61%
52%

Geriau uz!

99%
95%
75%
51%

94%
80%
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15. Vytautas Doniela
16. Evelina Buivydaité
17. Vilius Kabaila

# Mokinys

1. Ignas Visockas
. Domas Susinskis
. Ignas Visockas

. Kamilé Gar$vaite

2

3

4

5. Patricija Zumbakyté
6. Lukas Simsonas

7. Rusné Simkuté

8. Aust¢ja Ulevicitté
9. Tomas Paulius Volikas
10. Olivija Klimanskyté
11. Greta Klimaité

12. Kotryna Vil¢iauskaité
13. Austéja Jakovlevaité
14. Pijus Sabastijonas

15. Titas Tamosaitis

16. Augusté Paskauskaité
17. Vilius Zinkevicius
18. Mantas Matulaitis

19. Barbora Bakutyté

20. Augusté Jokubaityte
21. Gabrielé Putrinskaité
22.Ula Mitkevi¢iate

23. Evelina Buivydaité
24. Matas Gulbinas
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Istorijos konkurso rezultatai
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8 klasé
8 klasé
8 klasé

Lygis

5 klasé
5 klasé
5 klasé
5 klasé
5 klasé
5 klasé
5 klasé
5 klasé
6 klasé
6 klasé
6 klasé
6 klas¢
6 klasé
6 klasé
6 klasé
6 klasé
7 klasé
7 klasé
7 klasé
7 klasé
8 klasé
8 klasé
8 klase
8 klasé

1_ »QGeriau uz* - kiek procenty Lietuvos mokiniy aplenké dalyvis.

83.1%
77.43%
55,77%

Rezultatas

943%
93,16%
91.8%
903%
90,28%
89,5%
84.,14%
703%
94,3%
92,5%
90.4%
88,1%
81,1%
80,5%
732%
64,97%
83,9%
77.8%
54,5%
38,9%
93%
87,63%
77.47%
67,12%

78%
60%

Geriau uz!

86%
82%
76%
67%
66%
63%

91%
84%
78%
70%

70%
56%

94%
85%
57%
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Deékojame mokytojams, organizavusiems mokiniy dalyvavima edukaciniuose konkursuose ,,Olympis‘:

Akvilina AvlasSenkiené
Daiva Bieliauskiené
Daiva Urziené

Danuté Gudaitiené
Ingrida Donieliené
Loreta Krasnickiené
Rimuté Jonaitiené

Vida PetroSiené

Dékojame mokytojams, kuriy mokiniai gavo diplomus:

Mokytojas

Akvilina Avlasenkiené

Akvilina Avlasenkiené

Aurelija Vasiliauskiené

Ausra Smalinskiené

Daiva Bieliauskiené

Daiva Bieliauskiené (Pradinés Klasés)
Daiva Bieliauskiené (Pradinés Klasés)
Daiva Bieliauskiené (Pradinés Klasés)
Daiva Urziené

Daiva Urziené

Daiva Urziené

Daiva Urziené

Daiva Vaitkeviciené

Danuté Gudaitiené

Danuté Gudaitiené

Danuté Gudaitiené

Dinara Vitkuviené

Evaldas Daujotas

Klelija Rakstyté

Lidija Zaikina

Loreta Krasnickiené

Mindaugas Dambrauskas

Nemira Astopiené

Palmira Gasparoviciené (Pradinés Klasés)

Rimuté Jonaitiené
Sigita Statkiené
Vida PertoSiené
Vilija Kladkiené

Virginija LaSiené

Dalykas

Geografija

Biologija, pasaulio pazinimas
Lietuviy kalba ir literatiira
Matematika

Informacinés technologijos
Lietuviy kalba ir literatiira
Matematika

Biologija, pasaulio pazinimas
Lietuviy kalba ir literatiira
Matematika

Informacinés technologijos
Biologija, pasaulio pazinimas
Matematika

Lietuviy kalba ir literatiira
Matematika

Biologija, pasaulio pazinimas
Matematika

Fizika

Angly kalba

Informacinés technologijos
Istorija

Angly kalba

Matematika

Matematika

Matematika

Lietuviy kalba ir literattira
Angly kalba

Chemija

Matematika

Detalesné informacija - www.Olympis.It



